

ارور کولر گازی میتسوبیشی (Mitsubishi Air Conditioner Errors) گرمای بی سابقه و افزایش دمای هوا باعث شده تا بیشتر مردم سیستم های تهویه مطبوع قدیمی خود را با انواع مدل کولر گازی تعویض کرده و در تابستان از سرمای بی مانند این دستگاه ها بهره مند شوند.

با این حال برای استفاده از کولر گازی باید با نحوه عملکرد سیستم عیب یابی این دستگاه آشنا بوده و بدانید که هر یک از ارور های نمایش داده شده در نمایشگر پنل داخلی به چه معناست.

ما در این مقاله به بررسی ارور های کولر گازی وست پوینت پرداخته و سعی کرده ایم تا حد زیادی نحوه برطرف کردن هر یک از این ارورها را برای شما عزیزان شرح دهیم.

لطفا در صورت نداشتن تخصص کافی لطفاً از **باز کردن کولر گازی** و یا اقدامات خودسرانه دیگر برای تعمیر کولر گازی میتسوبیشی خود جدا خودداری نمایید. چرا که علاوه بر داشتن خطرات جانی مانند برق گرفتگی برای شما ممکن است، باعث بروز خرابی های بیشتری در کولر گازی خود شوید.

تعمیر کولر گازی میتسوبیشی:

در صورت بروز مشکل در کولر گازی میتسوبیشی خود میتوانید با نزدیکترین شعبه تهران سرویس آنلاین به محل سکونت خود تماس حاصل نمایید، تا در کمتر از یک ساعت تعمیرکار مجاز به محل شما اعزام و نسبت به رفع مشکل پیش آمده و **تعمیر کولر گازی میتسوبیشی** شما اقدام نماید.

تمامی قطعات مصرفی در این مجموعه از برند اصلی کولر گازی شما خواهد بود، و به شما عزیزان این نوید داده میشود که در صورت بروز هرگونه مشکل تا 6 ماه ضمانت خدمات صورت گرفته به عهده تعمیرکار و شرکت تهران سرویس آنلاین است.

در تهران سرویس آنلاین شما پول کمتری پرداخت خواهید کرد. اما انتظار بیشتری میتوان داشت.

تعمیر کولر گازی، سرویس، نصب و سایر خدمات مربوط به کولر گازی اعم از لوله کشی و سیم کشی به صورت 24 ساعته در سراسر تهران در حال انجام میباشد. برای رزور وقت کفایت با ما در تماس باشید.

کد خطا یا همان ارور کولر گازی میتسوبیشی:

شرکت های تولید کننده کولر جهت عیب یابی آسان و جلوگیری از خرابی های متعدد در کولر گازی اقدام به ایجاد سیستم های هوشمند عیب یابی در دستگاه های خود کردند، بدین صورت که کوچکترین مشکل و خطا در عملکرد کولر گازی توسط صفحه نمایشگر یونیت داخلی به مصرف کنندگان اعلام خواهد شد. در دستگاه های قدیمی این سیستم به صورت آنالوگ بوده و به صورت چراغ های سبز و قرمز و تعداد نمایش هر کدام دستگاه عیب یابی می شد، اما امروزه سیستم عیب یابی به صورت دیجیتال عمل کرده و نمایش مختصری از علت ایجاد ارور در کولر گازی را به مصرف کنندگان نشان می دهد.

برای مطالعه مقاله علت خاموشی ناگهانی کولر گازی اینجا کلیک کنید.

کدهای ارور کولر گازی میتسوبیشی: Mitsubishi

ما در جدول های زیر لیست کاملی از ارور های کولر گازی میتسوبیشی را برای شما عزیزان تهیه کرده و شرح عیب هر کدام را شرح داده ایم برای دانلود فایل پی دی اف **ارور های کولر گازی میتسوبیشی** روی این عبارت کلیک نمایید.

Mitsubishi Electric Slim A-control

EA	معنی کد ارور
EB	یونیت داخلی و یا خارجی درست نصب نشده است. لازم است که اتصالات مدار الکتریکی را بررسی کنید.
	خطای نصب نامتوازن،

EU پیغام خطای شروع برای ۵ دقیقه ظاهر شده است. کولر گازی را خاموش کنید تا برق کولر گازی را قطع کنید. باتری‌های ریموت کنترل را خارج کنید. بعد از پنج دقیقه کولر گازی را دوباره روشن کنید.

در این حالت تمامی تنظیمات را به صورت دستی ریست کرده و به تنظیمات کارخانه برگردانید.

کدهای ارور کولر گازی میتسوبیشی مدل اینورتر: Inverter

	ارتباط قطع شده است
Code E6	سیگنال درباره خطای ارتباط یونیت داخلی و خارجی، علاوه بر آن سنسور دریافت کنند سیگنال‌ها (سیگنال‌ها قابل قبول نیستند).
	هیچ سیگنالی با اتصال کوتاه
Code E7	سیگنال در ارور ارتباط بلوک‌های انتقال داخلی و خارجی
	هیچ سیگنالی با اتصال کوتاه
Code E8	سیگنال درباره خطا کارکرد سنسور. لازم است که برق متصل به سنسور بررسی شود.
Code E9	سیگنال ارور در عملکرد ارتباطات بین یونیت‌های داخلی و خارجی. نبود سیگنال
Code E0	هیچ سیگنالی از ریموت کنترل (سیگنال دریافت نمی‌شود). باتری‌های ریموت کنترل را عوض کنید.
Code E3	یک سیگنال ارور. سیگنال ورودی از PU کولر گازی به شکل درست نیست. برای ارتباط به کد EU نگاه کنید.
Code E4	اتصالات داخلی را بررسی کنید، سالم بودن سنسور فشار و دما را بررسی کنید.
Code E5	ولتاژ برق ورودی را بررسی کنید. شاید تجهیزات درست کار نمی‌کنند.
Code EF	خطای M-NET، بدون سیگنال
	اگر لازم است اتصالات داخلی را برای اتصالات ضعیف یا قطعی بررسی کنید.
Code Ed	ایراد در دنباله تولید سیگنال. جستجوگر استپر درست کار نمی‌کند.
	برای تصحیح ساعت کولر گازی میتسوبیشی، تنظیمات کولر گازی را ریست کنید و روی تنظیمات کارخانه تنظیم کنید.
Code P1	کارکرد نادرست سنسو دما (TH1)
	سنسور را برای ایرادهای ظاهری و مکانیکی بررسی کنید. اتصال هرمتیکی سنسور خراب شده است. اتصالات کابل و سنسور را از نظر گرد و غبار و رطوبت بررسی کنید.
Code P2	نشان دهنده سنسور یخ زدگی یونیت داخلی
	کثیف بودن یونیت داخلی، نبود مبادله هوا × که در نتیجه یونیت داخلی یخ می‌زند.
	کمبود گاز میرد. سرویس کولر گازی لازم است.
Code P4	تخلیه، را بررسی کنید چون سنسور پر بودن مخزن را نشان می‌دهد. تخلیه گرفته است.
Code P5	تخلیه انجام نمی‌شود و موتور تخلیه خراب شده است.

کدهای ارور کولر گازی میتسوبیشی: Heavy

کد ارور	معنی کد ارور
E1	ایراد در برد اصلی، ریموت کنترل درست وصل نشده یا خراب است.
E2	آدرس‌های بلوک داخلی دوتایی
E3	آدرس نادرست یونیت بیرونی

E5	برد کنترل یونیت بیرونی درست کار نمی‌کند
E6	سنسور گرمایی اوپراتور بسته یا خراب است
E7	سنسور یونیت داخلی بسته یا خراب است
E8	بار اضافی اوپراتور یا معیوب بودن سنسور
E9	خطای پمپ تخلیه یا سنسور شناور
E10	بیشتر از ۱۶ یونیت داخلی به کنترل پنل وصل شده است.
E11	بیشتر از یک بلوک به کنترل پنل وصل شده است وقتی که ادرس مشغول است
E12	ارور تنظیمات آدرس
E14	تنظیمات اتصال نادرست اصلی-فرعی
E16	فن یونیت داخلی خراب است
E28	سنسور کنترل پنل خراب است
E30	ارور ارتباط یونیت های داخلی و خارجی
E31	دوتایی، تنظیمات ادرس نادرست
E32	ترتیب فاز نادرست یا خرابی سیم
E33	خرابی سیم پیچ کمپرسور
E34	فاز L3 سیم پیچ ۵۲ C باز است
E35	دمای کنداسور بالا است یا سنسور دما خراب شده است
E36	انجراف غیرقابل قبول دمای هوای خروجی
E37	مشکل سنسور گرمایی کندانسور
E38	معیوب بودن سنسور دمای هوای خروجی
E39	سنسور حرارت لوله دیس شارژ معیوب است
E40	سوئیچ فشار بالا N1۶۳
E49	سیستم متوقف شده است، فشار کم یا مبرد ناکافی
E52	مشکل در C۵۲
E53	ترمیستور لوله مکش معیوب است
E54	سنسور فشار کم وصل است
E55	ایراد ترمیستور دمای داخلی کمپرسور
E56	ترمیستور ترانزیستور برق معیوب یا شکسته است
E57	ناکافی بودن گاز مبرد
E59	کمپرسور شروع به کار نمی‌کند.
E60	ارور موقعیت کمپرسور
E63	انحراف یونیت داخلی

به یاد داشته باشید، این ارورها همیشه علت اصلی بروز ارور را به درستی بیان نخواهند کرد و فقط اشاره ای به مشکل ایجاد شده خواهند داشت، در بیشتر مواقع باید به بررسی و رفع علت های اصلی بروز این ارورها پرداخت. عدم آگاهی کافی از مشکلات کولر گازی میتسوبیشی و تلاش برای رفع آن ها در نهایت می تواند منجر به آسیب های جبران ناپذیری به دستگاه شما شود، بنابراین بهتر است از هرگونه کد خطا یا خطای کولر گازی میتسوبیشی خودداری کنید. ، دستگاه را دستکاری نکنید.

آیا کد خطا یا ارور کولر گازی میتسوبیشی انواع مختلفی دارد؟

بله ارورهای کولر گازی میتسوبیشی در مدل های مختلف متفاوت بوده و نمیتوان برای تمامی مدل ها از یک سری از این ارورها استفاده کرد. ما در بالا لیست کاملی از ارورهای کولر گازی میتسوبیشی را برای شما آورده ایم در صورتی که ارور مورد نظر شما در لیست بالا موجود نیست میتوانید با تماس با یکی از کارشناسان تهران سرویس آنلاین از مشاوره رایگان ما بهره مند شوید.
[برای مطالعه مقاله ارورهای کولر گازی تکنوگاز اینجا کلیک کنید.](#)

اقدامات لازم در هنگام بروز ارور در کولر گازی میتسوبیشی:

در هنگام مشاهده ارور بر روی کولر گازی های میتسوبیشی خود لطفاً از باز کردن و دستکاری دستگاه به شدت خودداری کنید، ابتدا کولر گازی را از برق جدا کرده و بگذارید تمام قطعات آن خنک شود، سپس مجدداً دستگاه را به بعد بزنید، در صورت مشاهده دوباره ارور بر روی صفحه نمایشگر لطفاً با پشتیبانی شرکت تهران سرویس آنلاین تماس حاصل کرده و از آنها مشاوره و راهنمایی بگیرید در صورت لزوم تا قبل از رسیدن تکنسین به محل مورد نظر دستگاه را به برق وصل نکنید.

[برای مطالعه مقاله ارورهای کولر گازی کریر اینجا کلیک کنید.](#)

مشکلات رایج در کولر گازی میتسوبیشی:

- عدم پرتاب باد کافی
- ایجاد صدای زیاد در یونیت داخلی و خارجی
- ریزش آب از یونیت داخلی
- کولر گازی روشن نمیشود.
- کولر گازی روی فن کار میکند.
- گرم بودن باد خروجی
- اتمام شارژ گاز کولر گازی
- لوله های کولر گازی یخ میزد.
- مصرف برق کولر گازی زیاد است.

[برای مطالعه مقاله ارورهای کولر گازی دوو اینجا کلیک کنید.](#)

راه های جلوگیری از ایجاد ارور در کولر گازی میتسوبیشی:

یکی از مهمترین این نکات در نگهداری سیستم های تهویه مطبوع توجه به سرویس آن به صورت منظم می باشد مقالات خود به این نکته اشاره کردیم، که حتماً قبل از شروع فصل گرما و استفاده مداوم از کولر گازی خود را مورد بازرسی و سرویس قرار دهید. سرویس کولر گازی باید توسط سرویسکاران مجاز صورت گیرد تا تمامی مراحل و اقدامات لازم برای سرویس کولر گازی انجام میشود در سرویس کولر گازی باید علاوه بر شستن یونیت داخلی و خارجی، تست تشت یابی، تست سلامت قطعات، ت بازرسی و چک کردن عایق ها و پرایمر لوله، شارژ گاز تکمیلی و بررسی لوله های خروجی انجام گیرد.

توجه نکردن و حتی یکی از موارد بالا علاوه بر افزایش مصرف برق کاهش عمر دستگاه شما را به دنبال خواهد داشت.
[برای مطالعه مقاله ارورهای کولر گازی فوجیتسو اینجا کلیک کنید.](#)

برطرف کردن ارور کولر گازی میتسوبیشی در شمال تهران:

تهران سرویس آنلاین با داشتن شعبه در شمال تهران امکان اعزام نیرو در کمتر از یک ساعت را برای مشتریان عزیز شمال شهر فراهم نموده است. کفایت با شماره تلفن **۲۲۶۶۹۱۹۶** تماس حاصل نمایید.

برطرف کردن ارور کولر گازی میتسوبیشی در غرب تهران:

همشهریان عزیز ساکن غرب تهران برای ثبت سفارشات خود کفایت با شماره تماس **۴۴۲۸۴۷۴۳** تماس بگیرید، تا از تمامی خدمات تهران سرویس آنلاین با ضمانت ۶ ماه بهر مند شوند.

برطرف کردن ارور کولر گازی میتسوبیشی در شرق تهران:

تهران سرویس آنلاین تعمیر کولر گازی را در سراسر شرق تهران در کمترین مدت زمانی با ضمانت نامه و ارائه داغی قطعات تعویضی انجام میدهد. تمامی خدمات بر اساس نرخ اتحادیه و در پایان کار از مشتریان عزیز دریافت میشود. تماس با **۷۷۲۴۱۵۰۵**

برطرف کردن ارور کولر گازی میتسوبیشی در مرکز تهران:

متخصصان تهران سرویس آنلاین در تمام مناطق مرکزی حتی مناطق دارای طرح ترافیک در کمتر از یک ساعت حاضر و اقدام به تعمیر کولر گازی مشتریان عزیز مینمایند. ضمانت نامه تهران سرویس آنلاین برای تمامی تعمیرات صادر و مشتریان عزیز با عضویت در باشگاه مشتریان ما از ۱۰ درصد تخفیف برخوردار میگردد. شماره تلفن شعبه مرکزی **۶۶۵۹۳۳۶۸**

برطرف کردن ارور کولر گازی میتسوبیشی در جنوب تهران:

تهران سرویس آنلاین برای رفاه حال مشتریان عزیز جنوب تهران شعبه این منطقه را با شماره تماس **55795334** تاسیس و تمامی خدمات تعمیر سرویس و **نصب کولر گازی** را به مشتریان عزیز ارائه میدهد. شعبه جنوب تهران با امکان خرید حضوری **قطعات کولر گازی** در تمامی ایام هفته از ساعت 8 الی 20 در خدمت شما عزیزان است.